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Vanlien

HORVAM/ZT

tel: (056) 78 35 35 tech.LP@be.abb.com

Dauerschaltung 1x8 W 1 h 120Ilm - selbsttest - einbau

Produktdaten
Typ
Artikelcode
Kategorie
GTIN

GID

Baureihe
Garantie (Jahr)

Merkmale

Einspeisung

Dauerbetrieb

Montageart

Form der Montage
Gehausematerial
Gehausefarbe

Werkstoff der Abdeckung
Material

Farbe

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe/Tiefe (mm)
Einbaulange (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Nennspannung (V)
Spannungsart
Ueberbrickungszeit (Stunden)
Akku
Ueberwachungseinrichtung
Spannungsart

Mit Leuchtmittel
Leuchtmittel

Fassung

Lampenleistung (W)
Anzahl der Leuchtmittel
Lichtstrom bei Notbetrieb (Im)
Lichtfarbe

Farbtemperatur (K)

CRI

Schutzklasse

Schutzart (IP)

Mit Fernschalteranschluss
Schaltungsart

Art der Kennzeichnung
Erkennungsweite (m)
Schaltung
Leistungsaufnahme Dauer-/Notbetrieb (W)
Leistungsaufnahme Dauer-/Notbetrieb (VA)
Nennstrom (mA)
Einschaltstrom (A-0.1ms)

HORI/AN/ZT

1900895122/13
Rettungszeichenleuchte;Sicherheitleuchte
08713812044569

7TCA091040R0351

Horizon

4

(K Kill: @RD

Dezentral (Einzelbatterie)
Ja

Decken

Einbau

Kunststoff / Stahl
Weil3

Kunststoff transparent
Stahl polycarbonat
Weil3

364

167

89

292

120

43

230

AC

1

NiCd

Automatischer Selbsttest
AC

Ja

Leuchtstofflampe
G5

8

1

120

Weil3

4000

80

|

20

Nein
Dauerschaltung/Bereitschaftsschaltung
Single / doppelseitig
25

Sonstige

10,1

17

73

15
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Blindleistung

Temperaturbereich (°C)

Artikeldetails
Produktklasse
E-code
Rabattgruppe
CBS-code
GLN

Bestellinformationen
Bestellbar
Abnahme-Einheit
Mindestabnahme

Abnahmemengen

Lieferinformationen

Gewicht (kg)

Verpackung

VerpackungsmafBe (LxBxH) (mm)

0,6
5-25

Sicherheitsleuchte
EC001957

09104
9405409100
8713812000008

Ja
Stuck

1,94
Karton
410 x187 x100



